בהתחשב בשכר הטרחה שהושת על הנתבעים כלפי כל אחד מצדדי ג' (-30,000 ₪), ובהתחשב בכל האמור לעיל, אני פוסקת שכר טרחת עורך הדין של התובעים על סך -40,000 ₪ בצרוף מע"מ.

בהוצאות, פרט לאלו שכבר מצאו ביטוי בהחלטות בית המשפט ובתשלום האגרות, יש להוסיף גם שכר טרחת המהנדס אלרואי, אשר לפי הסכם שכר הטרחה עומד על 8% מן הסכום שנפסק עבור ירידת הערך, בצרוף מע"מ.

**ניתן היום י"ז בחשון, תשס"ו (16 בנובמבר 2005) בהעדר הצדדים.
המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.**

---

**אסתר שטמר, שופטת**

אסתר שטמר 54678313-1198/02

**סגנית נשיא**

א001198/02 חלי סולומון